
令和 ５年 ７月 

 

近 隣 住 民 の み な さ ま へ  

 

白井市役所  都市建設部  上下水道課  

 

根地区下水道（汚水）基本設計業務委託に

係る測量作業実施のお知らせ 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。 

また、本市の行政につきましては、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 この度、裏面箇所図において、下記のとおり下水道基本設計に係る測

量作業を実施いたします。測量作業において、地形の把握を目的に、身

分証明書を携帯した作業員が民地に立ち入ることがありますので、誠に

申し訳ありませんが、ご理解を頂きますよう、よろしくお願いいたしま

す。 

なお、本業務は、下水道整備計画に関する基本事項の調査を行うもの

であり、業務範囲において必ずしも下水道を整備するものではありませ

んので、ご承知くださいますようお願いいたします。 

 最後に、地元の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の

ほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

1. 委託名称  白井市公共下水道事業全体（認可）計画変更及び基本設 

計業務委託 

2. 委託箇所  白井市根地先外 

3. 測量期間  令和５年７月中旬から令和５年８月下旬まで 

4. 委託業者   オリジナル設計㈱ ℡ 03-6757-8824 

5. 連 絡 先   白井市役所 上下水道課 工務係 

℡ 047－401－5394 

 

回 覧 



白井市

箇所図

業務範囲

・業務範囲内において測量作業員が立ち入りをする場合がありますので、

ご協力をお願いします。

・業務範囲は変更になる場合があります。

白井市役所

国道464号
白井駅


